

電力使用量（kW h）：前年度と比較（維持管理）
(2025年度電力使用量－2024年度電力使用量) /2024年度電力使用量

月	2024年度		2025年度		積算比較値	
	月別使用量	積算使用量	月別使用量	積算使用量	使用量差	増減比率
4	15,457	15,457	15,797	15,797	340	2.2%
5	24,449	39,906				
6	25,860	65,766				
7	32,555	98,321				
8	31,128	129,449				
9	31,977	161,426				
10	20,012	181,438				
11	14,168	195,606				
12	17,901	213,507				
1	20,070	233,577				
2	18,391	251,968				
3	17,299	269,267				

太陽光発電負担率＝太陽光発電量÷電力使用量×１００〔％〕
※太陽光発電2024年10月20日より運用

月	2024年度		2025年度		太陽光発電量差	太陽光発電負担率差
	太陽光発電量	太陽光発電負担率	太陽光発電量	太陽光発電負担率	2025年－2024年	2025年－2024年
4	0	0%	3,995	25.3%	3,995	25.3%
5	0	0%				
6	0	0%				
7	0	0%				
8	0	0%				
9	0	0%				
10	868	4.3%				
11	2,209	15.6%				
12	1,669	9.3%				
1	1,594	7.9%				
2	581	3.2%				
3	3,199	18.5%				
積算量	10,119.3	3.8%	3,995	25.3%	3,995	25.3%

